
令和５年１２⽉吉日 

関係者各位 

合同会社クオリティオブライフ 

らぽーる訪問看護ステーション 

職務執行者 斉藤 加代子 

 

 

訪問看護ステーション管理者変更のお知らせ 

 

拝啓  

 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと⼼よりお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、らぽーる訪問看護ステーションの管理者が変更することになりましたので下記に

お知らせ致します。 

御関係者様におかれましては、変更に伴う⼿続きなどのお⼿間をおかけすることご迷惑を

お掛けいたします。 

今後とも誠⼼誠意サービスの向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご⾼配を賜り

ますようお願い申し上げます。 

略式ではございますが、書中をもちまして管理者変更のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

《変更日》 

令和５年１２⽉１８日 

 

《管理者》 

・前任：看護師 大嶋 昌子（オオシマ マサコ） 

・後任：看護師 加地 陽子（カチ ヨウコ） 

 

らぽーる訪問看護ステーション 

〒178-0065 

東京都練馬区西大泉 1-11-27 

TEL 03-5935-8651 


